decim prophetis minoribus, id est: Osea, Joele, Amos, Abdia, Jona, Michea, Nahum, Habacuc, Sophonia, Aggeo, Zacharia, Malachia, duobus Machabaeorum; quatuor Evangelis Matthœi, Marcii, Lucæ, Joannis; quatuordecim Epistolis Pauli; ad Romanos, duabus ad Corinthios, ad Galatas, ad Ephesios, ad Philippenses, duabus ad Thessalonicenses, ad Colossenses, duabus ad Timotheum, ad Titum, ad Philæmonem, ad Hebreos, Petri duabus, tribus Joannis, una Jacobi, una Iudæ, Actibus Apostolorum, et Apocalypsi Joannis. Præterea Manichæorum anathematizat infamiam, qui duo prima principia posuerant, unum visibilium, aliud invisibilium; et alium novi Testamenti Deum, alium veteris esse Deum dixerunt.

3. « Firmiter credit, profitetur et prædicat unam ex Trinitate personam verum Deum, Dei Filium ex Patre genitum, Patri consubstantialem et coæternum, in plenitudine temporis, quam divini consilii inscrutabilis altitudo disposuit, propter salutem humani generis, veram hominis integrumque naturam ex immaculato utero Mariae Virginis assumpsisse, et sibi in unitatem personæ copulasse tanta unitate, ut quidquid ibi Dei est, non sit ab homine separatum, et quidquid est hominis non sit a Deitate divisum, sitque unus et idem indivisus, utraque natura in suis proprietatibus permanente, Deus et homo, Dei Filius et hominis filius, æqualis Patri secundum divinitatem, minor Patre secundum humanitatem, immortalis et aeternus ex natura Divinitatis, passibilis et temporalis ex conditione assumpta humanitatis. Firmiter credit, profitetur et prædieat Dei Filium in assumpta humanitate ex Virgine vere natum, vere passum, vere mortuum et sepultum, vere ex mortuis resurrexisse, in cælum ascendisse, sedereque ad dexteram Patris, et venturum in fine sæculorum ad vivos mortuosque judicandos.

« Anathematizat autem, execratur et damnat omnem hæresim contraria sapientem. Et primo damnat Ebionem, Cherinthum, Marcionem, Paulum Samosatenum, Photinum, omnesque similiiter blasphemantes, qui percipere non valentes unionem personalem humanitatis ad Verbum, Jesum Christum Dominum nostrum verum Deum esse negaverunt, ipsum purum hominem confitentes, qui divinae gratiæ participatione majori, quam sanctioris vitæ merito suscepisset, divinus homo diceretur.

« Anathematizat etiam Manichæum cum sectatoribus suis, qui Dei Filium non verum corpus, sed phantasticum sumpsisse somniantes, humanitatis in Christo veritatem penitus sustulerunt, necnon Valentimum asserentem Dei Filium nihil de Virgine madre cepisse, sed corpus cœlestis sumpsisse, atque ita transisse per uterum Virginis sicut per aquæ ductum defluens aqua transeurril; Arium eliam, qui asserens